
Shtojca 13    

                                                                           

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga  Autoriteti  Kontraktor] 

 

HEKURUDHA SHQIPTARE SH.A 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

 

Date   02/06/2021 

 

Per: “ZEQIRI” sh.p.k   

Adresa : Fier  Lagjja Bishanak, Rruga Skenderbeu,  

Zona Kadastrale 5532, Banese private 

 

Nr ref REF-93303-04-16-2021 

 

Procedura e Prokurimit: “Blerje traversa betoni”, 

 

Pershkrimi i shkurter i kontrates : “Blerje traversa betoni”, 

Publikime te meparshme (nese zbatohet):Buletini i njoftimeve publike  nr.62 date 26/04/2021 

faqe 22 

 

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit: cmimi me i ulet X oferta ekonomikisht me e favorshme  

Njoftojme se kane qene pjesmarres ne procedure keta oferues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it 

 

 Eril shpk me nr.NIPTI L81426509M me vlere neto 9 433 650 Lekë pa tvsh  (nente 

milion e katerqind e tridhjete e tre e gjashteqind e pesedhjete mije) 

 

 ZEQIRI me nr. NIPTI J67902827A me vlerë neto 9 299 620 Lekë pa tvsh  (nente 

milion e dyqind e nentedhjete e nente e gjashteqind e njezet mije) 

Komisioni i vlerësimit të ofertave pasi shqyrtoi dokumentacionin ligjor dhe teknik te paraqitur 

nga subjektet në këtë procedurë  vendosi të kualifikojë  subjektet e mësiperme. 

 

 

  

.                                                        * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ZEQIRI sh.p.k me nr.Nipti 

J67902827 me vlere neto 9 299 620 Lekë pa tvsh  (nente milion e dyqind e nentedhjete e 

nente e gjashteqind e njezet mije) është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 



Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [H e k u r u d h a  S h q i p t a r e  s h . a ] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 15 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj ne vleren  200000 Lekë (dyqindmije leke). 

 

 dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit 

është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 9 433 650 Lekë pa tvsh  (nente milion e 

katerqind e tridhjete e tre e gjashteqind e pesedhjete mije) siç parashikohet Në Ligjin 

nr.162/2020 “Për prokurimin publik” . 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.06.2021 

 

Ankesa: ka ose jo     jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë    _____________ 

 

 

 

 

 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                             ANI    DYRMISHI 

 
 


